
Dodatek C. 1 k Nájemní smlouve ze dne 3. 10. 2017

/1/ Benediktinské opatství Rajhrad, ICO: 00489174, se sídlem Rajhrad, Klášter l, PSC 664 61,
zastoupené superiorem Benediktinského opatství — fr. Naumem Vraspírem OSB, dále jen
,,pronajímatel" na strane jedné

a

/2/ Muzeum Brnenska, príspevková organizace, ICO: 00089257, se sídlem Predklášterí, Porta coeli
c. p. 1001, PSC 666 02, zastoupené reditelem Ing. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA,
dále jen ,,nájemce" na strane druhé

uzavírají tento dodatek c. l k Nájemní smlouve ze dne 3. 10. 2017, kterou byly pronajaty nebytové
prostory v objektu kláštera v Rajhrade.

CI. l

Ill Clánek III. Predmet nájmu, odst. 1, se mení tak, že jeho znení se doplnuje o text: ,,Predmet

nájmu se rozširuje o nebytové prostory specifikované v príloze C. 2 D ve druhém nadzemním
podlaží západního krídla prelatury oznacené jako z 8 a Z 9 s podlahovou plochou 20,1 m' (Z 8)
a 26,1 m' (Z 9)."

/2/ Príloha c. 2 D je nedílnou Prílohou c. 1 tohoto dodatku.
/3/ Nebytové prostory specifikované v príloze c. 2 D ve druhém nadzemním podlaží západního

kríd]a prelatury oznacené jako z 8 a Z 9 je pronajímatel povinen nájemci predat formou písemného
protokolu nejpozdeji ve lhute 14 dní ode dne úcinnosti tohoto dodatku.

CI. 2

Ill Clánek III. Predmet nájmu, odst. 2, se mení tak, že vetu: ,,Nebytové prostory o celkové
výmere 725,3 m' v l NP a 9,8 m' v 2 NP" nahrazuje text: ,,Nebytové prostory o celkové výmere
725,3 m' V 1. NP a 56,0 m' V 2. NP."

CI. 3

Ill Clánek III. Predmet nájmu, odst. 3, se mení tak, že vetu: ,,Úcelem nájmu je oprávnení
Muzea užívat nebytové prostory pouze k provozování muzejních Cinností v ,,Památníku písemnictví na
Morave", který má podobu stálé expozice a temporárních výstav Muzeum je oprávneno užívat
Predmet nájmu k provozování cinností ve forme výstavnické, kulturne výchovné, prednáškové
a pruvodcovské Cinnosti, k porádání odborných konferencí, sympozií, semináru, kurzu, vzdelávacích
programu, výstav, koncertu a jiných spolecensko-kulturních akcí" nahrazuje text: ,,ÚCelem nájmu je
oprávnení Muzea užívat nebytové prostory pouze k provozování muzejních Cinností
v ,,Památníku písemnictví na Morave", který má podobu stálé expozice a temporárních výstav
Muzeum je oprávneno uŽívat Predmet nájmu k provozování Cinností ve forme výstavnické,
kulturne výchovné, prednáškové a pruvodcovské Cinnosti, k porádání odborných konferencí,
sympozií, semináru, kurzu, vzdelávacích programu, výstav, koncertu a jiných spoIecensko-
kulturních akcí, jakož i k uskladnení sbírkových predmetu a výstavního mobiliáre."

CI. 4

Ill Clánek V. Nájemné a související služby, odst. 1, se mení tak, že vety: ,,Celková výmera
prostor ciní 735,10 m2 (735,10 x 500 KC/m2, tj 367.550,00 KC. Celkové nájemné ciní 367 550,00 KC
bez DPH rocne." nahrazuje následujícím textem: ,,Celková výmera prostor Ciní 781,3 m' (781,3 x
500 KC/m', tj 390.650,00 KC). Celkové nájemné Ciní 390.650,00 KC bez DPH roCne."

SKana l (celkem 2)



CI. 5

Ill Clánek V. Nájemné a související služby, odst. 2, se v první vete dosavadní text: ,,ve výši
30 629,17 KC" nahrazuje textem: ,,ve výši 32 554,17 KC".

/2/ Pro vyloucení prípadných pochybností smluvní strany shodne konstatují, že pronajímateli
za rozšírený predmet nájmu dle tohoto dodatku náleží alikvotní cást mesícního nájmu od predání
nebytových prostor pronajímatelem nájemci dle odst. 3 CI. l. tohoto dodatku.

CI. 6

/1/ Clánek VI. Užívání Predmetu nájmu Opatstvím, odst. l, se na konci první vety doplnuje

o text: ,,a v príloze C. 2 D symbolem Z 10."

Cl.7

Ill Clánek XI. Záverecná ustanovení, odst. 6, ve tretím rádku se do výctu doplnuje príloha
c. 2 D - specifikace Predmetu nájmu.

CI. 8

/1/ Dodatek se vyhotovuje v sedmi (7) stejnopisech, z nichž 3 obdrží pronajímatel 3 nájemce
a jeden obdrží jihomoravský kraj jako zrizovatel nájemce.

/2/ Dodatek nabývá platnosti podpisem jeho úcastníky a schválením jihomoravským krajem
a úcinnosti dnem uverejnení v registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách
úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znení pozdejších predpisu.

/3/ Tento dodatek podléhá uverejnení v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uverejnení tohoto dodatku v registru smluv podá nájemce.

/4/ Doložka dle § 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zrízení), ve znení
pozdejších predpisu:
Rada Jihomoravského kaje na své 111. schuzi konané dne 26. 8. 2019 usnesením c. 8009/19/R111
v souladu s ust. § 59 odst. l písm. i) zák. c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zrízení) ve znení
pozdejších predpisu, udelila souhlas k uzavrení tohoto dodatku c. l k Nájemní smlouve ze dne 3. 10.
2017.

Príloha: l. Príloha C. 2 D - pudorysné schéma poschodí s nove pronajatými místnostmi

V Rajhrade dne 27. 8. 2019

Za pronajímatele: fr. Naum Vraspír OSB, superior

V Brne dne

Qi

<

>,

E OPŠ¢'

Za nájemce: Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA, reditel

Strana 2 (celkem 2)



Príloha c. 2 I)

\ ' " L' "'\

Ú ,, "cr" U' U' U" L " "J l

S4 S5 SG $7 SB $9 l

:u(:|=, \-/ í=r "w" \-/ 'r-l \-4 \-4 L

Q
p' !,i..-..? severní krídlo

"""
d " j":;; Legenda místností
"i =:Z

':"'~: l
PS l LÁ.!, :

J,'"-·----'---='":. =:

;,! Š_:L'i ZlO chodba
" 4>'"< p

!í"""""""'""""n= Zl vytah
j " i Z2 - Z9 cely

i r"""" ": ,
' : C; i!i' -" -. " :""";t

!1
l,,' " l, .=
:'":j É.:

"'T,\

. ,

1"~~<'Ll , q

" l l
" :' , \ Lr" r

" í"""";'"""dx
JI

lV ~"~"""~" l
l g

jj;

l'j::":L : jižní krídlo

l' áe' ,t±s, t ,±5, ,±\, m ,t±, c3
1= =

,
" ji«

, " , :, r,j)'i. í, ,l L, ! L,} {,!j ,n. ,i',, ,,",, ,;',, É 1,,'\, A -
....

i
,',m. -' . >~'L,. 2 H. L

1 1 ,' ; , ,

?'u',,,í! , T'\ K'\ r" ,i i,.'
53 It ::;

jj ,_ , \!'1I I l

h

P6

8 j,i"1,t]i"i1"1

P

P
t

;

l P2 S
F
i

aP

nsiá" ,-J L-l 'r-r"
í

[

L

L

[

L

L

:C

L
'C
L

t

L
'C

\-/ \-/ \-/ Y-l \-/ \-( \-4 \-/ \-/




